**P**ubero. a puber dñi pubero ras. i. crescere: pubere: iuuenire. et cōponē repubero ras. et hinc puberasco scis. epubera- scō scis. inchoatiua. et cor. be.

**P**ubertas tatis. ē collectio pubes: v̄l etas diffinita q̄tuos deciz ānis: v̄l q̄ puer pubescit. vii puberto tas. tare. i. fle- re: et pubertate ēē. et pdu. pu. et foīmā pubertas a puber additā tas. t̄ h̄ noīa in tas: vii in plurib⁹ formēt a grō vel dtō addita tas: vt bonus boni bonitas. felix cis. i. fe- licitas: sic dixi in scđa parte: vbi eḡ de accētū nouū des- nentū in as. de pubertate etiā vide in puericia.

**P**ubes. a pubes deriuāt̄ hec pubes bis. i. etas pueri īā q̄tuordecim ānoꝝ. et pubes. i. collectio taliū iuuēt̄ pp̄rie pubes. i. p̄ma barba. i. lanugo. et pp̄rie ps̄ferior. i. pecen vii dñi pubes q̄si nubes pudēdōz. Inde pubeo bes. bui. i. crescere: cremerare: barbarer: v̄l pubere. i. pubē emite re: et hic pubesco scis. i. barbescere: crescere: vel pu- bere: et pubescere. i. in tali etate esse: talē etatē h̄fē: v̄l du- cere: et apōn̄ vt impubeo bes. supp̄ubeo bes. vii impu- besco scis. supp̄ubesco scis. inchoatiua: et pduēt̄ pu.

**P**ubeta. a pubes dñi hec pubeta te. et pubeda de. i. eodē sem- siu. i. adolescentes: puer: et dñi sic q̄si pube datus: et hinc pube- to tas. et pubedo das. i. pubere: vel puberare.

**P**ube tenuis due partes sunt: sicut dixi in secūda parte vbi eḡ de compositis a tenuis.

**P**ublicanus. a publicis dñi publican⁹ na. nū. publicani di- ceban̄ aductores vectigaliū fisci: vel rex publicar̄ sine q̄ vectigalia publica exigūt: v̄l q̄ secularia et publica ne- gocia lucra sectant. vii dicit ūsu: f; Hug. Vel h̄m Bedā: "Publican⁹ dñi q̄ amissio pudore publice peccat. vel q̄ re- ctigalia. i. tributa publice exigit. Hlo. aut sup illō Mat. 5. Nōne publicani hoc faciūt: sic dīc. Publicani exacto- res Romanor̄: quos iudei sic vocāt. qz de republica cu- ram gerebāt. h̄i et nomē traxisse: a romano rege q̄ pri- mō eos ordinavit. f; m̄ vo. Remigiu publicani dicebāt̄ ministri herodis instituti a publico romano rege ad exigē da vectigalia: sive qui publica negocia exercebānt: et per- fraudes et p̄ periūria iniusta lucra sibi accumulabant.

**P**ublicitus aduerbiū. i. publice o publicis dñi. et cor. ci. **P**ublic⁹. publicis fuit qdā q̄ rē ūsu p̄mo loco cōdem fecit et publica: et inde tractu est publicis ca. cū. i. cōis. s; cōe of- pp̄rie qd̄ p̄tinet ad hoies eiusdē ciuitatis: publicū b̄: qd̄ ad oēs generali. Quidā tñ dñt q̄ publicū dñi q̄si populū cū a pplo. et f; hoc publicū est qd̄ p̄tinet ad hoies eiusdē ciuitatis. Lōe qd̄ ad oēs generali: s; p̄nālet qd̄ p̄ue dem̄ est. vii publice aduer. et hec publicitas tis. et publico cas. i. diuulgare: cōe: facere: vel diffidare: diffamare: et acti- um cum suis cōpositis siq; h̄i. vide in notoriū.